
  

   

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Treviso 

Via Fonderia, n. 55 
Tel. 0422 695111 

: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it 

itl.Treviso@pec.ispettorato.gov.it  
 

 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9:15-12:15; lunedì e mercoledì anche ore 15-16.30 
 

 

 

                                       Ispettorato Territoriale  del Lavoro  
di  Treviso 

 

 

                                                                                                                     

 

                                                               DECRETO   n. 4 del 28 marzo 2023   
 
 
 
                                    IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TREVISO 
                                                             
 

VISTO   il Decreto Direttoriale n. 14 del 7/11/2022 con il quale la sono state ricostituite  

la speciale Commissione per i coltivatori diretti, mezzadri e coloni 

speciale Commissione per gli Artigiani 

speciale Commissione per gli Esercenti attività commerciali 

 

 

VISTA   la nota DC Personale n. 109 del 28/2/2023 di nomina del nuovo Direttore dell’ITL di Treviso, dott. 

Venturi Davide; 

 

 

                                                                         DETERMINA  

 

La sostituzione del dott. Parrella Roberto, posto in quiescenza dal 1/3/2023 con nota n. 67 del 

31/01/2023,  con il sottoscritto. 

 

 

 

 

                                                                                                              IL DIRETTORE ISPETTORATO TERRITORIALE 

                                                                      Dott. Venturi Davide 

 

 
 
 
 

… 


		2023-04-03T11:52:02+0000
	Davide Venturi




